



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Sebastian Hansen Ejendomme ApS

**Kirstinehøj 59
2770 Kastrup**

CVR nr. 27 51 05 74

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2024
Dirigent

Navn: Mads Sebastian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Sebastian Hansen Ejendomme ApS
Kirstinehøj 59
2770 Kastrup

CVR nr.: 27 51 05 74
Stiftet: 26. marts 2004
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mads Sebastian Hansen

Bankforbindelse:

Spar Nord Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Kirstinehøj 59.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 20.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		111.433	115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-26.077</u>	<u>-26</u>
Driftsresultat		85.356	89
Andre finansielle indtægter		51	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-105.092</u>	<u>-82</u>
Resultat før skat		-19.685	7
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-19.685</u>	<u>7</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-19.685</u>	<u>7</u>
I alt disponering		<u>-19.685</u>	<u>7</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.385.202</u>	<u>2.412</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.385.202</u>	<u>2.412</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.385.202</u>	<u>2.412</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>17.157</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.157</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.402.359</u>	<u>2.412</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note		2022/2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		78.683	99
Egenkapital i alt		203.683	224
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	5	406.549	540
Anden gæld		1.124.864	1.082
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.531.413	1.622
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	130.625	127
Kreditinstitutter		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.900	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.054	50
Anden gæld		466.684	345
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		667.263	566
Gældsforpligtigelser i alt		2.198.676	2.188
Passiver i alt		2.402.359	2.412
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	98.368
Årets resultat	0	-19.685
	0	-19.685
Egenkapital, ultimo	125.000	78.683
Egenkapital, ultimo		203.683

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023			
	tkr.			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
1 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.077	26		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	26.077	26		
2 Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.002	2		
Øvrige finansielle omkostninger	103.090	80		
Andre finansielle omkostninger i alt	105.092	82		
3 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
4 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	2.789.397	2.790		
Anskaffelsessum, ultimo	2.789.397	2.790		
Af-/nedskrivninger, primo	-378.118	-352		
Årets afskrivninger	-26.077	-26		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-404.195	-378		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.385.202	2.412		
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	2.950.000	2.950		
5 gældsforpligtigelser				
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	130.625	406.549	0	537.174
Anden gæld	0	0	1.124.864	1.124.864
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	130.625	406.549	1.124.864	1.662.038

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sebastian Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 537 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 2.385 tkr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Spar Nord Bank, har selskabet stillet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev kr. 700.000 i ejendommen beliggende Kirstinehøj 59, 2770 Kastrup.